

PIKNIK MILITARNY Z ROSOMAKIEM



W dniu 15.09.2024 r. funkcjonariusze Aresztu Śledczego w Bytomiu brali udział w Pikniku Militarym z Rosomakiem. Obecność w tego rodzaju wydarzeniach to idealna okazja do integrowania się ze środowiskiem lokalnym, prezentowania pozytywnego wizerunku Służby Więziennej oraz zachęcania do wstąpienia w nasze szeregi.

Piknik Militarym z Rosomakiem odbył się na terenie Parku Tradycji w Siemianowicach Śląskich. Jego organizatorem była Fundacja Na Rzecz Bezpieczeństwa i Obronności Kraju GROT. Wspomniane wydarzenie miało na cel wzmocnienie autorytetu służb mundurowych, promowanie szeroko rozumianych zasad bezpieczeństwa oraz zachęcanie do służby w służbach mundurowych. Jako Służba Więzienna mogliśmy zademonstrować sprzęt, który na co dzień wykorzystujemy w służbie, w tym samochód operacyjno - konwojowy.

Udział naszej formacji w imprezie umożliwił promowanie Służby Więziennej jako potencjalnego miejsca pracy. Uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z aktualnymi procedurami wstąpienia w nasze szeregi. Obecność funkcjonariuszy bytomskiej jednostki penitencjarnej była okazją do podkreślenia istotnej roli jaką pełni Służba Więzienna w zapewnieniu bezpieczeństwa społeczeństwu w szczególności poprzez izolację sprawców przestępstw oraz prowadzenie oddziaływań resocjalizacyjnych. Odwiedzający stoisko służbowe mogli zapoznać się z przywilejami, jakie wiążą się z założeniem munduru (m. in. możliwością awansu zawodowego, nabyciem praw emerytalnych po 25 latach służby, dofinansowaniem do wypoczynku, pomocą finansową na uzyskanie lokalu mieszkalnego w kwocie kilkudziesięciu tysięcy złotych, nagrodą roczną).

Obecność w tego rodzaju wydarzeniach to idealna okazja do integrowania się ze środowiskiem lokalnym, prezentowania pozytywnego wizerunku Służby Więziennej oraz zachęcania do wstąpienia w nasze szeregi.

Szczegóły dotyczące naboru znajdują się pod adresem www.sw.gov.pl/rekrutacja bądź pod numerem telefonu: 504 333 932.

Tekst, zdjęcia: ppor. Szymon Dziombek

image not found or type unknown



image not found or type unknown

